
TSKRP008KHTH

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

„Vltavská, Praha 5, ě. akce 9666027“

č. smlouvy objednatele: A/3/1 7/4220/0 18

č. smlouvy zhotovitele: 60/2017/871-17

1

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer- ředitel investičního úseku

Petr Kalous - vedoucí odd. investičních staveb
1

Ing. Zuzana Hronová TDI

(dále jen jako „objednatel44)

2. Zhotovitel:

A) ZNAKON, a.s.

Sousedovice 44, 386 01

IČO: 26018055
DIČ: CZ2601 8055

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,

č. ú.: 430270000/2700
zastoupena: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva

B) ČNES dopravní stavby, a.s.

Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSC 27201

IČO: 47781734
DIČ: CZ4778173
zastoupena: Ing. Vladimírem Drábem, předsedou představenstva

a.s.

1

a



C) COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, Praha 9

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka,

zastoupenafÉricem Jeanem Charlesem Biguetem, předsedou představenstva

a Ing. Tomášem Kronesem, členem představenstva

a.s.

Které isou sdruženy ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občansky zakom , ve

Společnost ZNAKON, ČNES, COLAS - Vltavské” se správcem (vedoucím) spolecnosU

ZNAKON, a.s. (společníkem 1) zastupujícím společnosti CNES dopravní stav y, a.s.(spo ec

(společník 3), na základě plné moci ze dne 1.6.2017.
2) a COLAS CZ a.s.

Osoby umocněně Mdnani Kotrchj pfedseda předstaVenstva
_ _

- ve věcech technických: Bc. Václav Oubrecht , výrobně - technicky ředitel

Stanislav Brda (hlavní stavbyvedoucí)

(dále jen jako „zhotovitel44)

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne  zavírají tentotod kc. 1 "(dát je  Smlouva”)6
Předmětem johrto Dodatku’ je nepodaná  ěna ZžÍodsÍb
okolností, které zadavatel jednající s

zákona č. 134/2016 S., o zadávání veřejných zakazek.

Jedná se o:

1, Vícepráce:

a) Navýšení ceny dle položkového rozpočtu

UV 2, 15 a 9“

b) Navýšení ceny dle položkového rozpočtu Dopravně

Vltavská, Praha 5, č akce 9666027“

VLTAVSKÁ - Zřízení uličních vpustí

- inženýrské opatření na akci „

a

P
Vypuštění objektu SO 02 Kanalizační přípojka

b Vypuštění objektu D. 1 Zásady dopravně inženýrských opatřeni

Vypuštění objektu D. 2 Úpravy SSZ v rámci DIO

Soupis méněprací a víceprací, vč. jejich odůvodnění, je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak dále

c.

Dále se smluvní strany dohodly na

uvedeno.
2



=1
I

I

ř

IV.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1 . Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

28.796.512,77 Kč
6.047.267,68 Kč

34.843.780,45 Kč

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

5 586 452,76 Kč

1 173 155,08 Kč
6 759 607,84 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

-4 763 120,14 Kč
- 1 000 255,23Kč

-5 763 375,37 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

29.619.845,39 Kč
6.220.167.53 Kc

35.840.012,92 Kč

Celková cena včetně dodatku č. 1 bez DPH

DPH

Cena celkem včetně dodatku ě. 1 včetně DPH i

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní

hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

V.

Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Čl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 11, který zní:1.

1 1 . Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této

smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména

s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby

kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011

Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

3



VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv..

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací a méněprací, vč. odůvodnění

b) Příloha ě. 2 plná moc ze dne 1 .6.20 1 7 pro Vladimíra Kotrcha

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že

jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

i

0 1 -12- 2017V Praze dne

za Objednatele:

Technická správ hl. m. Prahy, a.s.

Jiří Trávníček

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY,

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

103

4

i



I
I

I

V Praze dne

za Zhotovitele:

jako vedoucí společník na základě plné moci zastupující ČNES dopravní stavby,

a COLAS CZ, a.s. sdružené dle § 2716 občanského zákoníku ve „ Společnost clen

ZNAKON, ČNES, GQLAS Vltavská44

a.s,

Vladimír Kot cjr
předseda představenstva

i*-®*

386 Oi.ijílSS

m -m
„-.vyf- .1

1

?;

■
I
i
říši
§gj

1
ti

■
m

■
m

■
«
m

1
■
1
i! i
ii;

5


